
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

legais, 

DECRETO Nº 5.981, DE 11 DE ABRIL DE 2.011. 

Dispõe sobre exoneração do 
Secretário Municipal de Governo e 
Administração. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R E TA: 

Art. 1° - Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Governo e 
Administração EDUARDO HOMSE. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor .. na data de sua publicação. 
»»,," 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 11 de Abril de 2.(}� 1. 

É!lb SPERA 
Prefeito Municipal 

/ 
I 

\-� 
�JORGE LffiZ'SPERA 

Secretário Municipal de Negócios Juf icos 
Publicado no Departamento de Administração, em .. t'"tfé Abril de 2.011 . 

... / 

_,,, .. -

Av. R�'.�. -o1'â.926 PABX (18)-3302.3300CEP1
0
9814-000 - Centro - As\1s - SP. 

� "FELIZ A NAÇAO CUJO DEUS E O SENHOR" 
--·-��-

' 

\ 


